

T Frandsen Investment ApS**Hvilhusevej 17, Tørring****8983 Gjerlev J****CVR-nummer 37 52 18 92****Årsrapport****1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2019



Torben Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

T Frandsen Investment ApS
Hvilhusevej 17, Tørring
8983 Gjerlev J

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 37 52 18 92
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Torben Frandsen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland, Spentrup Afdeling

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Året har ikke vist den udvikling og resultat som ledelsen havde forventet. Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er fortsat omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at de fremover kan skabe en positiv drift, og at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet til det kommende års drift er tilstede, og aflægger årsregnskab som going concern.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	8.296	-12
	Resultat før finansielle poster	8.296	-12
1	Finansielle omkostninger	-19.712	-20
	Resultat før skat	-11.416	-32
	Skat af årets resultat	2.512	7
	Årets resultat	-8.904	-25
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-8.904	-25
	Resultatdisponering i alt	-8.904	-25
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Varebeholdning	595.976	656
	Varebeholdninger	595.976	656
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.578	2
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.512	7
	Tilgodehavender	11.090	9
	Likvide beholdninger	11.798	11
	Omsætningsaktiver i alt	618.864	675
	Aktiver i alt	618.864	675

		2018	2017
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-39.318	-30
3	Egenkapital i alt	10.682	20
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.180	340
	Gæld til tilknyttede virksomheder	530.003	256
	Anden gæld	20.000	60
	Kortfristede gældsforpligtelser	608.183	656
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	608.183	656
	Passiver i alt	618.864	675
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	15.004	9
Andre finansielle omkostninger	4.708	11
Finansielle omkostninger i alt	19.712	20

2 Antal beskæftigede

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-30	20
Årets resultat	0	-9	-9
Egenkapital ultimo	50	-39	11

4 Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Året har ikke vist den udvikling og resultat som ledelsen havde forventet. Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er fortsat omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at de fremover kan skabe en positiv drift, og at selskabskapitalen vil blive retable-ret via egen indtjening.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet til det kommende års drift er tilstede, og aflægger årsregnskabet som going concern.

Usikkerhed i forbindelse med going concern er tillige omtalt i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Torben Frandsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
